EDITAL Nº 54/2024- PRAE/UFRR

Boa Vista/RR, 30 de abril de 2024.

O Pró-reitor de Assuntos Estudantis e Extensão, da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e

Extensão (PRAE) da Universidade Federal de Roraima (UFRR), no uso de suas atribuições

legais, em consonância com a Política Nacional de Extensão Universitária e Resolução nº

005/2017-CUni/UFRR, torna público o  Resultado preliminar  da análise curricular,

desempenho acadêmico e carta de intenção do Processo Seletivo de Discentes de

Graduação da UFRR para atuarem como bolsistas no Projeto CARAVANA DO

PATRIMÔNIO CULTURAL EM RORAIMA.

Quadro 01 - Resultado preliminar da análise curricular, desempenho acadêmico e carta

de intenção

Classificação Candidato  Nota  Resultado

Preliminar

1º Paolla Bentes Ferreira 99.8 Aprovada e

classificada

2º Matheus Xavier Arrais 99.6 Aprovado e

classificado

3º Deborah Alves Sousa 97.6 Aprovada e

classificada

4º Antônio da Silva Ferreira 82.6 Classificado

5º Elissandro dos Santos Monteiro 78.6 Classificado

6º Víctor Gabriel Tsuchida de Medeiros 66.6 Classificado

7º Adrielle Barbosa e Barbosa 66.0 Classificada

8º Carlos Eduardo Bezerra Rocha 62.0 Classificado

9º

Luan Henrique da Silva Sobrinho

30.0 Não

Classificado

Gilson de Souza Costa

Pró-reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

Edital n° 54/2024-PRAE/UFRR

		2024-04-30T16:28:04-0300